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 וביום חול   ברית מילה בשבת 

 ( קלב ע"א - קלא ע"בשבת  )

את מצוות ברית מילה מקיימים בשבת. בהקשר לזה דנה הגמרא בכלל עשה דוחה לא תעשה, וכן בחזרה על  

 ציצים המעכבים ושאינם מעכבים את המילה בשבת וביום חול.  

 

 

 

על   הגמרא  למדה  השבת,  את  דוחה  שמילה  ההלכה  של  בעקבות  העשה  את  מצוות  שדוחה    - הלאו  מילה 

 האיסור לקצוץ את הצרעת.  
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 עשה דוחה לא תעשה  

 רב ניסים גאון והרמב"ן כתבו מה המשמעות של עשה דוחה לא תעשה.  

 

 דברים דומים לרב ניסים גאון כתב גם בספר החינוך.  
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והחינוך לעומת שיטת הרמב"ן • גאון  ניסים  , והסברו ע"פ המשך חכמה, הסבר את שיטת רב 

 הכלל "עשה דוחה לא תעשה".בהסבר 

עשה דוחה לא תעשה היא מפני שהלא תעשה היא ניתן לומר שמחלוקתם היא בשאלה האם   •

 "הותרה או דחויה". מי יסבור הותרה מי יסבור דחויה? נמק. 

לפי כל השיטות. הסבר אם כן, בכל    רהתניתן לומר שאין מחלוקת ביניהם, והלא תעשה הוא הו  •

 זאת באיזה מקרה יחלקו?  

 הסבר את  דברי הרי"ד סולבייצ'יק לכלל עשה דוחה לא תעשה.  •

 

 כיוון מענין נוסף ניתן ללמוד מדברי שפתי חכמים על רש"י. 
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 ע"פ הסבר השפתי חכמים, מדוע עשה דוחה לא תעשה? •

 

 עושין כל צרכי מילה בשבת

 

 ע"פ רש"י, מדוע ביום חול יש לחזור על ציצים שאינם מעכבים המילה גם לאחר שמוהל פירש?   •
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 הרמב"ם עסק בהלכות ציצים המעכבים המילה או לא בשתי הלכות:  

 

 

 

ע"פ הבית    בנוגע לחזרה על ציצים שאינם מעכבים ביום חולוהטור  במה שונה הרמב"ם מרש"י   •

 ?  יוסף והפרישה

 הכסף משנה דן מדוע הרמב"ם חזר פעמיים על ההלכה:  

 הסבר את שני הפירושים של הכסף משנה לחזרה והכפילות ברמב"ם.   •

 "ואינו חוזר". הסבר את שתי המשמעויות.   לפי ההסבר הראשון, יש שתי משמעויות למילים: •
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 פירש מהמצווה אינו חוזר.   הסבר ע"פ הבית הלוי מדוע לאחר ש •

 הסבר את ההשוואה בין חזרה על ציצין במילה לבין נטילת לולב נאה יותר.   •

 

 ין חזרה על ציצין במילה לבין נטילת לולב נאה יותר.  של בית הלוי ב הרב ז'ולטי הקשה על ההשוואה 

 הסבר את קושית הרב ז'ולטי על דברי הבית הלוי.  •

 השב על הקושיה.   •
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